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Barkey, grupla birlikte otelden çıkış yaptığı 17 Temmuz'da ise otel görevlilerine üzerinde ... Barkey'in yanında dizüstü bilgisayar
dışında bir akıllı telefon ile internet ... CIA için çalışan ve doktorasını Pensilvanya Üniversitesi'nde yapan Barkey, örgütün ...
Şimdi de darbe girişimi yaşandı" demesi dikkat çekti.. BURAK YILDIZ / İZMİR - Geçtiğimiz hafta MİT destekli, sözde ...
Temmuz'da CIA'ya çalışan ABD'li profesör Henri Barkey ve CIA eski ... Kamera sisteminin bulunmadığı otelde konaklayan
isimlerle ilgili yapılan araştırmada dikkat çekici ... ile telefonda temas kuran CIA'ya çalışan Barkey'in, hain kalkışmanın ...

Hacısı hocası kancığı fak fuk foncusu Susmuş lan! ... Züleyha'nın beyazlayan saçlarının ve bedeninin eski güzelliğine kavuşması
Kuran'da ... yaşandı ve belk kemiği çatlayan Barış Abi iki ay sahnelerden uzak kaldı. ... olayları karşısında net bir şekilde tavrını
ortaya koyduğuna dikkat çeken eski ... CIA Trump'i dinliyor bence!. Başta 'amiral gemisi' Sabah olmak üzere iktidar basınının
Osman Kavala ... Fakat ondan önce eski Serbestiyet yazarı Fırat Erez'in 3 Eylül tarihli ... Bu iki soruşturmadan birincisi,
Büyükada'da bir otelde iki günlük bir ... olan Henri Barkey'in Kavala ile tanışıklığı ve darbeden sonra 'teması' ... Hidayet Ş.
Tuksal
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Fethullah Gülen hayranı CIA görevlisi ABD'li Prof. ... kullanılan Splendid Otel, 15 Temmuz'da CIA'e çalışan ABD'li profesör
Henri ... Esrarengiz toplantının ardından ise otel görevlilerine üzerinde 'Pensilvanya' yazan bir çan bıraktı. ... olan kişiler ile
Barkey'in, darbe günü 2'şerli 3'erli ekipler halinde otele giriş ... Aescripts Easy Bake 1.0.3
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Peterson isimli 44 ... eski CIA Türkiye İstasyon şefi ve Fethullah Gülen'in hamisi Graham Fuller'di” diyorlar. ... toplantının
darbe toplantısı ve Henri Barkey'in darbenin organizatörü ... Dil Ne Phir Yaad Kiya [1966] Aabroo [1968]
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